ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-DCA TASSELLO A PERCUSSIONE - SENZA BORDO - IN ACCIAIO
INTERNAMENTE FILETTATO
Ancorante internamente filettato facile da installare grazie all'espansione a battuta
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-13/0584
Informazioni sul prodotto

ne
Codice Prodotto
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Diametro esterno Lunghezza
lunghezza filetta
tura interna
Diametro del foro
d d
nom
L l
g
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M6
R-DCA-06-25 6 8 25 11 7
R-DCA-06-25-100B 6 8 25 11 7
M8
R-DCA-08-30 8 10 30 14 9
R-DCA-08-30-100B 8 10 30 14 9
M10
R-DCA-10-40 10 12 40 19 12
R-DCA-10-40-50B 10 12 40 19 12
M12
R-DCA-12-50 12 15 50 25 14
R-DCA-12-50-30B 12 15 50 25 14
M16
R-DCA-16-65 16 20 65 28 18
R-DCA-16-65-15B 16 20 65 28 18
M20 R-DCA-20-80 20 25 80 38 22
Installazione
Calcestruzzo
Dimensione M6 M8 M10 M12 M16 M20
diametro  del filo d [mm] 6 8 10 12 16 20